[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98

_______________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.12.2025                                                                                                     № 29
О  проведении  Публичных слушаний по проекту Решения « О бюджете Кривецкого сельского поселения Пудожскогомуниципального района Республики Карелия на 2026 год»

На основании ст.19  Устава  Кривецкого сельского поселения,

1.Провести Публичные слушания  по проекту Решения «О  бюджете Кривецкого сельского поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия на 2026 год ».

2. Установить дату  проведения  Публичных слушаний  на 15 декабря 2025  года в 14.00 в здании администрации по адресу: п. Кривцы,
ул. Восточная, 10.

3. Настоящее Распоряжение  подлежит опубликованию   в газете «Вестник Кривецкого сельского поселения».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Кривецкого

сельского поселения:                                                                           С.А. Карпов

_156082224.doc
[image: image1.png]